
VELIKONOČNÍ TURNAJ KARVINÁ 
 

31.3 2012 
 

Benjamínci a Žáci 
 
 
Trenéři: Boháčová Michaela, Pavlica Martin, Vykoupil Boris 
 
 
Benjamínci: 
 
Jméno     Váha      Soupeři        Výhry           Prohry  Místo 

 

Pavlica 

Lukáš 

 

- 29 kg 

 

10 

 

3 

 

 

0 

 

1. 

 

Cigán Jan 

 

- 30 kg 

 

9 

 

4 

 

0 

 

1. 

 

 

Fránek 

Adam 

 

- 39 kg 

 

6 

 

4 

 

1 

 

2. 

 

Večeřová 

Andrea 

 

 

- 31 kg 

 

3 

 

1 

 

1 

 

2. 

 

 

Válek Matěj 

 

 

- 19 kg 

 

3 

 

1 

 

1 

 

2. 

 

Huser Filip 

 

 

- 44 kg 

 

3 

 

1 

 

2 

 

2. 

 

Mojžíšek 

 

 

- 39 kg 

 

6 

 

3 

 

2 

 

3. 

 

Bruzsková 

Marie 

 

 

- 26 kg 

 

4 

 

1 

 

1 

 

3. 

 

 

 

Rohm 

Václav 

 

 

- 29 kg 

 

10 

 

2 

 

2 

 

5. 

 

Meixner 

Tomáš 

 

- 26 kg 

 

9 

 

1 

 

2 

 

5. 



 

 

Pupakis 

Nikolas 

 

 

- 33 kg 

 

9 

 

0 

 

2 

 

--- 

 

Pitrucha 

 

 

- 33 kg 

 

9 

 

0 

 

1 

 

--- 

 

Jašurek 

 

 

- 26 kg 

 

9 

 

0 

 

1 

 

--- 

 
 
 
Mladší žáci: 
 

 
Franek 
Patrik 
 

 
- 38 kg 

 
9 

 
3 

 
0 

 
1. 

 
Pavlica 
Tomáš 
 

 
- 48 kg 

 
6 

 
6 

 
0 

 
1. 

 
Kocman Petr 
 

 
- 35 kg 

 
2 

 
2 

 
0 

 
1. 

 
Pupakis 
Sotirios 
 

 
- 65 kg 

 
 

 
3 

 
2 

 
0 

 
1. 

 
Černošek 
Adam 
 

 
- 50 kg 

 
7 

 
2 

 
0 

 
1. 

 
Dvořáček 
Adam 
 

 
- 50 kg 

 
7 

 
2 

 
1 

 
2. 

 
Pracuchová 
Zuzka 
 

 
- 27 kg 
(kluci) 

 
3 

 
1 
 

 
1 

 
2. 

 

 
Holbová 
Jana 

 
+ 57 kg 

 
4 

 
1 

 
2 

 
3. 



 
Labský 
Ondra 

 
- 34 kg 
 

 
12 

 
0 

 
2 

 
--- 

 
Válek 
Dominik 

 
- 38 kg 

 
9 

 
0 
 

 
2 

 
--- 

 
Strmiska  
 

 
- 34 kg 

 
12 

 
1 

 
0 

 
Chyba 
rozhodčího 

 
 
Starší žáci: 

 
Vykoupil 
Vojta 

 
- 66 kg 

 
4 

 
1 

 
2 

 
2. 

 
Večeřa Jakub 
 

 
- 60 kg 

 
7 

 
2 

 
1 

 
3. 

 
Rohmová 
Marie 

 
- 40 kg 

 
4 

 
1 

 
2 

 
3. 

 
Gřešek Vít 
 

 
- 60 kg 

 
7 

 
1 

 
2 

 
5.  

 
 
Zhodnocení: 
 

Turnaje se zúčastnilo 28 závodníků 1JCBO.  Závodníci se zasloužili o 8 zlatých, 6 
stříbrných a 5 bronzových medailí. Dalších devět závodníků zůstali těsně pod stupni vítězů. 
Po organizační stránce vše až na jednu velkou chybu hlavního rozhodčího probíhalo rychle a 
hladce.  Chyba hlavního rozhodčího byla ve špatném zapsání závodníků do pavouka a tím 
další neúčast bojů našeho závodníka Strmisky. Jinak turnaj probíhal bez větších potížích. 

 
 Všichni závodníci ukázali, že jsou šikovnými a velkými bojovníky a zaslouží si velkou 
pochvalu. Mají před sebou dlouhou cestu, ale už již ukazují že, se máme na co těšit a třeba 
mezi nimi rostou nový Krpálci či Rinerové.  Těším se na další turnaj s Vámi.  
 
 Také děkuji za pohodovou spolupráci s odvozem a komunikací.  
 
 

Zpracovala: Boháčová Michaela 


